

祖堯天主教小學  
2017-2018年度 家長教師會財政報告

項目	收入(港幣)	支出(港幣)	結餘\$
上年度財政總結餘			96,741.86
家教會會費	15,720.00		112,461.86
教師購買家教會制服	500.00		112,961.86
家長培訓班收費	1,240.00		114,201.86
學生盆菜宴報名費	38,500.00		152,701.86
教職員盆菜宴報名費	2,240.00		154,941.86
校友會盆菜宴入帳	22,572.30		177,514.16
利息	17.50		177,531.66
22/9開會物資		300.10	177,231.56
小一滿月了活動物資		56.00	177,175.56
19/10陸運會家長義工物資		90.50	177,085.06
招待物資(全年水、小食)		2,584.50	174,500.56
家教會制服		3,552.00	170,948.56
頒獎禮獎盃		9,541.00	161,407.56
頒獎禮書券		2,050.00	159,357.56
家教會室門鎖配件		17.00	159,340.56
義工工作證製作材料		180.00	159,160.56
購買學童保險		2,990.00	156,170.56
壁報材料		25.80	156,144.76
15/12開會物資		416.80	155,727.96
家長義工保險(團體保)		800.00	154,927.96
盆菜宴活動		65,696.90	89,231.06
畢業照花束		260.00	88,971.06
9/3開會物資		250.30	88,720.76
校慶活動 (家長義工膳食、紀念品、花卉)		6,695.40	82,025.36
25/5開會物資		206.00	81,819.36
家長培訓班費用		600.00	81,219.36
贊助家教會聚餐費用		1,500.00	79,719.36
中華文化日物資		89.40	79,629.96
總數	80789.8	97,901.70	79,629.96